é“"ﬁ DEPARTAMENTO EJECUTIVO

m_‘ MUNICIPALIDAD DE HASENKAMP

g*’?//’ i s

DECRETO N° 180/2022

Hasenkamp, 12 de diciembre de 2022.-

VISTO:

El Decreto N° 172/2022 del Departamento Ejecutivo Municipal. Y;

CONSIDERANDO:

Que en él mismo se solicité la prorroga de Sesiones Ordinarias del
Honorable Concejo Deliberante de Hasenkamp por el término de 30 dias.

Que para él Departamento Ejecutivo Municipal es necesario agregar al
temario de la prérroga de sesiones, el proyecto de Ordenanza “Modificacion N° 5
en el Calculo de Recursos y Presupuesto General de Gastos del afio 2022".

PORELLO
EL PRESIDENTE DE LA MUNICIPALIDAD DE HASENKAMP
DECRETA

Art.1%: Ampliese el temario de la prorroga de las sesiones del Honorable Concejo
Deliberante de Hasenkamp. Agregando al mismo el Proyecto de Ordenanza
“Modificacion N° 5 en el Célculo de Recursos y Presu puesto General de Gastos del
afo 2022".

Art.2°: Publiquese, registrese y archivese.

Secretario de Gobierno




